

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS

Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2020



Henrik Bagner
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 25 66 90 02



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS Viborgvej 149, Hasle 8210 Aarhus V |
| | CVR-nr: 25 66 90 02 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Bagner |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 309. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på t.kr. 2.931 og en egenkapital på t.kr. 1.591.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|
| BRUTTORESULTAT | 211.863 | 199.105 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | 211.863 | 199.105 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 214.286 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 426.149 | 199.105 |
| Andre finansielle omkostninger | -29.144 | -35.318 |
| RESULTAT FØR SKAT | 397.005 | 163.787 |
| Skat af årets resultat | -87.663 | -36.172 |
| ÅRETS RESULTAT | 309.342 | 127.615 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 309.342 | 127.615 |
| DISPONERET I ALT | 309.342 | 127.615 |

Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| 1 Grunde og bygninger | 2.800.000 | 2.585.714 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>2.800.000</u> | <u>2.585.714</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>2.800.000</u> | <u>2.585.714</u> |
| Likvide beholdninger | 130.650 | 339.566 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>130.650</u> | <u>339.566</u> |
| AKTIVER | <u>2.930.650</u> | <u>2.925.280</u> |

Balance 30. juni
PASSIVER

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.391.149 | 1.081.806 |
| 2 EGENKAPITAL | 1.591.149 | 1.281.806 |
| Hensættelse til udskudt skat | 279.420 | 219.845 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 279.420 | 219.845 |
| Prioritetsgæld | 254.519 | 602.699 |
| Deposita | 35.000 | 35.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 618.048 | 602.974 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | 907.567 | 1.240.673 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 68.284 | 106.885 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 40.325 | 38.825 |
| Anden gæld | 35.905 | 29.246 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 152.514 | 182.956 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.060.081 | 1.423.629 |
| PASSIVER | 2.930.650 | 2.925.280 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | Grunde og bygninger |
|--|---------------------|
| 1 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 2.093.838 |
| Årets tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2020 | 2.093.838 |
| | <hr/> |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | 491.876 |
| Opskrivninger | 214.286 |
| | <hr/> |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | 706.162 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2019 | 0 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Af-/nedskrivninger | 0 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2020 | 0 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 2.800.000 |
| | <hr/> <hr/> |

Ejendomme indregnes til dagsværdi efter den afkastbaserede værdiansættelses model jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Af centrale elementer i forudsætningen for værdiansættelsen kan nævnes, at der i beregningen er anvendt en diskonteringsrente på 7,25 % og der er ved beregningen er anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

| | 1/7 2019 | Forslag til resultatdisponering | 30/6 2020 |
|----------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| 2 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.081.807 | 309.342 | 1.391.149 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 1.281.807 | 309.342 | 1.591.149 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 709.585 | 322.803 | 68.284 | 0 |
| Deposita | 35.000 | 35.000 | 0 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | 602.974 | 618.048 | 0 | 0 |
| | <u>1.347.559</u> | <u>975.851</u> | <u>68.284</u> | <u>0</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for prioritetsgæld er der taget pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2020 udgør t.kr. 2.800.